



Prime & Store Cattle 10 September 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Yetsna Foods Ltd	5	Prime Steers (Hereford)	HL	CM	720	\$2,318.40	\$3.22
501	Yetsna Foods Ltd	2	Prime Steers (Hereford)	HL	CM	655	\$2,115.65	\$3.23
502	M & J Schluter	6	Prime Steers (A & AH x)	HL	CM	564	\$1,838.64	\$3.26
503	Pietroni Farm	1	Prime Steer (Hereford)	HL	CM	700	\$2,268.00	\$3.24
503a	Pietroni Farm	1	Prime Steer (S/Park x)	HL	CM	550	\$1,749.00	\$3.18
504	M & P Jansen	3	Prime Steers (HF x)	HL	CM	488	\$1,376.16	\$2.82
505	RB & LA Armstrong	3	Prime Steers (Hereford)	HL	C10	542	\$1,718.14	\$3.17
506	Parberry Family Trust	4	Prime Steers (HF x)	HL	CM	481	\$1,308.32	\$2.72
507	Amuri Spraying	3	Prime Steers (AHX)	PWA	CM	587	\$1,849.05	\$3.15
508	Amuri Spraying	4	Prime Steers (Here x)	PWA	CM	566	\$1,782.90	\$3.15
509	Browns Partnership	1	Prime Steer (AX)	NZF	CM	490	\$1,352.40	\$2.76
509a	Browns Partnership Ltd	2	Prime Heifers (HX)	NZF	CM	518	\$1,450.40	\$2.80
510	Farmore Ltd	1	Prime Heifers (Here) (Orange Rump)	PWA	CM	580	\$1,740.00	\$3.00
510a	Farmore Ltd	1	Prime Steer (Here)	PWA	CM	450	\$1,188.00	\$2.64
511	Browns Partnership Ltd	5	Prime Heifers (AX)	NZF	CM	501	\$1,377.75	\$2.75
512	Browns Partnership Ltd	5	Prime Heifers (AX)	NZF	CM	475	\$1,301.50	\$2.74
513	Browns Partnership Ltd	6	Prime Heifers (HX)	NZF	CM	507	\$1,399.32	\$2.76
514	Browns Partnership Ltd	12	Prime Heifers (HX)	NZF	CM	460	\$1,251.20	\$2.72
515	I & C Shatford	2	Prime Steers (Fri)	HL	CM	550	\$1,287.00	\$2.34
530	Browns Partnership Ltd	6	Prime Heifers (HX)	NZF	CM	564	\$1,607.40	\$2.85
531	Browns Partnership Ltd	8	Prime Heifers (HX)	NZF	CM	494	\$1,368.38	\$2.77
532	Browns Partnership	4	Prime Heifers (Fri)	NZF	CM	537	\$1,390.83	\$2.59
532a	Browns Partnership Ltd	1	Friesian Heifer	NZF	CM	405	\$810.00	\$2.00
533	Browns Partnership Ltd	13	Prime Heifers (Fri)	NZF	CM	461	\$1,189.38	\$2.58
534	AR Hamilton	3	Prime Heifers	HL	CM	528	\$1,478.40	\$2.80
535	RB & LA Armstrong	1	Prime Heifer (Hereford)	HL	C10	480	\$1,305.60	\$2.72
535a	TW & RM Marrett	4	Prime Heifers	HL	CM	549	\$1,537.20	\$2.80
536	LK Farms	9	Prime Heifers (Fri)	HL	C7	424	\$1,013.36	\$2.39
537	LK Farms	3	Prime Heifers (Fri x)	HL	C7	413	\$941.64	\$2.28
538	G McAnulty	1	Prime Steer (Fri)	HL	CM	515	\$1,411.10	\$2.74
538a	G McAnulty	1	Prime Heifer (Fri)	HL	CM	490	\$1,342.60	\$2.74
539	Pannetts Dairy	4	Prime Heifers	HL	CM	408	\$946.56	\$2.32
540	Ohapi Dairy	4	Prime Heifers (JX)	HL	CM	350	\$525.00	\$1.50
540a	Ohapi Dairy	2	Prime Heifers (Fri) (red rump)	HL	CM	425	\$964.75	\$2.27
541	Jersey Willows	3	Prime Heifers	HL	C10	377	\$633.36	\$1.68
542	PH & LL Lankow	1	Prime Cow (SH)	HL	C9	680	\$1,482.40	\$2.18
542a	RJ & SE Gilmour	1	Prime Heifers (Ang)	HL	C10	440	\$1,188.00	\$2.70
542b	Methven Sports Massage	1	Prime Cow (White)	HL	CM	615	\$1,291.50	\$2.10
543	S Rofe	1	Prime Rig (Ang)	PWA	CM	360	\$360.00	\$1.00

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
544	AAS Ltd	1	Prime Heifers Shorthorn x (blue show)	PWA	C10	470	\$1,297.20	\$2.76
544a	AAS Ltd	1	Prime Heifer Shorthorn x (blue rump)	PWA	CM	420	\$1,071.00	\$2.55
545	CL Ross	6	Prime Steers	HL	CM	638	\$1,977.80	\$3.10
546	Jane Ross	2	Prime Steers	HL	CM	680	\$2,108.00	\$3.10
	STORES							
547	SD & L Brown Family Trust	7	2yo Ang/Fri x Steers	HL	CM	469	\$1,300.00	\$2.77
548	SD & L Brown Family Trust	5	2yo Ang/Fri x Steers	HL	CM	424	\$1,100.00	\$2.59
549	Howden Farming	3	Yrlg Angus Steers	HL	C10	283	\$820.00	\$2.90
550	Parberry Family Trust	7	2yo Here/Fri x Steers	HL	CM	400	\$1,090.00	\$2.73
551	Wentworth Farming	11	2yo Here/Fri x Steers	HL	CM	434	\$1,200.00	\$2.76
552	Wentworth Farming	13	2yo Here/Fri x Steers	HL	CM	400	\$1,145.00	\$2.86
553	Wentworth Farming	8	2yo Here/Fri x Steers	HL	CM	426	\$1,130.00	\$2.65
554	A & T Duckworth	9	2yo Here/Fri x Steers	HL	CM	379	\$1,010.00	\$2.66
555	Chatterton Farming	6	2yo Ang & Ang/Here x Steers	HL	C10	342	\$940.00	\$2.75
556	AR & CL Chalmers	10	2yo Friesian x Steers	HL	CM	386	\$840.00	\$2.18
557	RB & LA Armstrong	4	2yo Hereford x M/Sex (3S/1H)	HL	C10	345	\$980.00	\$2.84
558	Howden Farming	6	2yo Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	383	\$1,060.00	\$2.77
559	Howden Farming	10	2yo Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	340	\$950.00	\$2.79
574/629	Wentworth Farming	16	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	417	\$1,090.00	\$2.61
575	Wentworth Farming	13	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	407	\$1,065.00	\$2.62
576	Wentworth Farming	3	2yo Hereford Heifers	HL	CM	410	\$1,050.00	\$2.56
577	Wentworth Farming	9	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	409	\$1,005.00	\$2.46
578	N Womersely	7	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	341	\$870.00	\$2.55
579	SD & L Brown Family Trust	8	2yo Ang/Fri x Heifers	HL	CM	420	\$1,090.00	\$2.60
580	N Womersely	4	2yo Ang x m/sex (2S/2H)	HL	CM	358	\$880.00	\$2.46
581	Upper Downs	13	2yo Ang & Ang/Here x Heifers	HL	CM	265	\$620.00	\$2.34
582	Addie Contracting	9	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	298	\$700.00	\$2.35
583	Addie Contracting	5	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	334	\$700.00	\$2.10
584	N Womersely	3	2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	357	\$810.00	\$2.27
585	SR Perkins	3	R2yo Here/Fri x Heifers	HL	CM	307	\$0.00	\$0.00
586/587	Miller Holdings	18	R2yo Fri Heifers	HL	C6	320	\$490.00	\$1.53
516	N Womersely	5	Yrlg Ang & Ang/Here x Steers	HL	CM	309	\$900.00	\$2.91
517	KA Baillie	5	Yrlg Here x Steers	PWA	C10	293	\$835.00	\$2.85
518	KA Baillie	4	Yrlg South Devon x Steers	PWA	C10	211	\$550.00	\$2.61
519	Chatterton Farming	8	Yrlg Ang & Ang/Here x Steers	HL	C10	236	\$745.00	\$3.16
520	Chatterton Farming	9	Yrlg Ang & Ang/Here x Steers	HL	C10	193	\$650.00	\$3.37
521	Chatterton Farming	9	Yrlg Ang & Ang/Here x Steers	HL	C10	157	\$500.00	\$3.18
522	Chatterton Farming	8	Yrlg Here x Steers	HL	C10	186	\$645.00	\$3.47
523	Rooney Farms	12	Yrlg Ang & Ang/Here x Steers	HL	CM	195	\$625.00	\$3.21
524	Rooney Farms	18	Yrlg Ang & Ang/Here x Steers	HL	CM	169	\$480.00	\$2.84
525	M & A Forbes	8	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	278	\$730.00	\$2.63
526	Wright Co	7	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	272	\$760.00	\$2.79

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
527	Steven Farming	11	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	240	\$640.00	\$2.67
528	Upper Downs	9	Yrlg Ang Steers	HL	CM	227	\$655.00	\$2.89
529	Steven Farming	13	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	250	\$610.00	\$2.44
560	Addie Contracting	5	Yrlg Here/Fri x Steers	HL	CM	185	\$450.00	\$2.43
561	Woolomee Dairies	7	Yrlg Here/Fri x Steers	PWA	C10	246	\$625.00	\$2.54
562	Woolomee Dairies	5	Yrlg Here/Fri x Steers	PWA	C10	217	\$570.00	\$2.63
563	Upper Downs	4	Yrlg Angus x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	183	\$200.00	\$1.09
564	Wright Co	6	Yrlg Here/Fri x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	260	\$580.00	\$2.23
565	M & A Forbes	6	Yrlg Here/Fri x M/Sex (3S/3H)	HL	CM	285	\$640.00	\$2.25
566	N Womersely	4	Yrlg Here/Fri x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	254	\$500.00	\$1.97
567	AKJ Stevens	15	Yrlg Ang/Here x Heifers	HL	CM	282	\$800.00	\$2.84
568	AKJ Stevens	13	Yrlg Ang/Here x Heifers	HL	CM	265	\$770.00	\$2.91
569	Bushnell Nominees	7	Yrlg Ang/Here x Heifers	HL	CM	312	\$750.00	\$2.40
570	N Womersely	3	Yrlg Ang/Here x Heifers	HL	CM	302	\$755.00	\$2.50
571	Chatterton Farming	8	Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	216	\$630.00	\$2.92
572	Chatterton Farming	25	Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	168	\$520.00	\$3.10
573	Chatterton Farming	18	Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers	HL	C10	149	\$500.00	\$3.36
589	Rooney Farms	15	Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers	HL	CM	206	\$560.00	\$2.72
590	Rooney Farms	8	Yrlg Ang x Heifers	HL	CM	179	\$490.00	\$2.74
592	Steven Farming	7	Yrlg M/Grey x m/sex (2S/5H)	HL	CM	226	\$550.00	\$2.43
593/621	Steven Farming	22	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	228	\$605.00	\$2.65
594	Steven Farming	6	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	238	\$560.00	\$2.35
595	Wright Co	7	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	261	\$655.00	\$2.51
596	Jersey Willows	5	Yrlg Here x Heifers	HL	C10	228	\$455.00	\$2.00
597	Upper Downs	11	Yrlg Ang & Ang/Here x Heifers	HL	CM	213	\$520.00	\$2.44
598	Miller Holdings	7	Yrlg Ang/Fri x m/sex (1S/6H)	HL	CM	247	\$620.00	\$2.51
599	RA & L Stewart	4	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	C10	226	\$440.00	\$1.95
600	LK Farms	3	Yrlg Wagyu x Heifers	HL	C7	290	\$510.00	\$1.76
601	LK Farms	7	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	C7	243	\$530.00	\$2.18
602	Addie Contracting	7	Yrlg Here/Fri x Heifers	HL	CM	188	\$450.00	\$2.39
603	AR & CL Chalmers	8	18 mth Here/Fri x Heifers	HL	CM	286	\$600.00	\$2.10
604	Rooney Farms	6	Yrlg Char x M/Sex (3S/3H)	HL	CM	174	\$520.00	\$2.99
605	Rooney Farms	7	Yrlg Char x M/Sex (3S/4H)	HL	CM	137	\$455.00	\$3.32
606	Dryden P/Ship	8	Yrlg Here/Fri x Heifers	PWA	C10	287	\$690.00	\$2.40
607	AAS Ltd	4	Yrlg Shorthorn Heifers	PWA	C10	231	\$470.00	\$2.03
608	Woolomee Dairies	12	Yrlg Here/Fri x Heifers	PWA	C10	264	\$640.00	\$2.42
609	Woolomee Dairies	5	Yrlg Here/Fri x Heifers	PWA	C10	266	\$640.00	\$2.41
610	Woolomee Dairies	6	Yrlg Here/Fri x Heifers	PWA	C10	224	\$520.00	\$2.32
611	Woolomee Dairies	6	Yrlg Here/Fri x M/S (5H & 1S)	PWA	C10	282	\$590.00	\$2.09
612	Woolomee Dairies	5	Yrlg Here/Fri x Heifers	PWA	C10	224	\$460.00	\$2.05
613	Nadaha Trust	8	Yrlg Here/Fri x Bulls	HL	CM	317	\$740.00	\$2.33
614	Waianiwa P/Ship	6	Yrlg S/Park & Limo Bulls	HL	CM	259	\$590.00	\$2.28

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
615	RA & L Stewart	11	Yrlg Friesian Bulls	HL	C10	273	\$600.00	\$2.20
616	Woolomee Dairies	4	Yrlg Here/Fri x Bulls	PWA	C10	249	\$425.00	\$1.71
617	Woolomee Dairies	6	Yrlg Here/Fri x Bulls	PWA	C10	241	\$480.00	\$1.99
618	Rosewilll Dairy	4	Yrlg Friesian Bulls	NZF	C10	333	\$650.00	\$1.95
618a	Ross Shire Dairies	3	Yrlg Here x Bulls	NZF	C10	258	\$425.00	\$1.65
619	Woolomee Dairies	4	Yrlg Friesian Bulls	PWA	C10	241	\$470.00	\$1.95
622	Woolomee Dairies	2	Yrlg Friesian Steers (Blue Rump)	PWA	C10	250	\$400.00	\$1.60
622a	KA Baillie	1	Yrlg Fri x Steer	PWA	C10	275	\$400.00	\$1.45
624	Ralphs Run	4	Yrlg Here/Fri x Bulls	HL	CM	183	\$300.00	\$1.64
625	S Rofe	2	Calves M/S (1S/1H)	PWA	C10	120	\$190.00	\$1.58
626	Taraghur Farm	3	18mth Angus M/Sex (1S/2H)	HL	CM	297	\$600.00	\$2.02
628	AAS Ltd	3	Cows with Calves at foot	PWA	C10	465	\$615.00	\$1.32
631	KA Baillie	4	Yrlg Devon x Heifers	PWA	C10	208	\$500.00	\$2.40
632	RA & L Stewart	2	2yo Friesian Steers	HL	CM	433	\$750.00	\$1.73
632a	RA & L Stewart	1	2yo Friesian Steer	HL	CM	350	\$750.00	\$2.14

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.